様式第１４号（第１７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　越前市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあつては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあつては、名称および代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
屋外広告物等管理者設置届出書
　　屋外広告物等管理者を置いたので、福井県屋外広告物条例第１６条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	表示または設置の場所

	広告物の種別
	□自家用広告物　　□案内広告物　　□一般広告物

	広告物の合計面積
	合 計 面 積　　　　　　　㎡

	既許可(確認)の年月日および番号
	年　　月　　日　　　　　第　　　　号

	広告物等
管理者
	住所
	(〒　　　―　　　　)　　　  電話番号

	氏名

	資　　　格

	勤　務　先
	名　　称
所 在 地
電話番号

	表示または設置の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	他法令の許可等
	道路法の占用許可
	要 ・ 不要
	建築基準法の工作物確認
	要 ・ 不要

	自然公園法の許可
	要 ・ 不要
	文化財保護法の許可
	要 ・ 不要

	景観条例の届出
	要 ・ 不要
	都市計画法の地区計画の届出
	要 ・ 不要

	その他法令の許可等
	要 ・ 不要 （法令名　　　　　　　　　　　　　　　）

　注
　　１　届出者（届出者が法人であるときは、その代表者）が氏名を自署する場合には、押印を省略することができます。
　　２　許可の期間が１年を超える広告物等については、福井県屋外広告物条例第３９条第１項各号のいずれかに該当する者の資格を記入し、これを証する書面を添付してください。